[image: image1.jpg]Governo de

BRACO DO NORTE

Municipio Empreendedor

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2024.PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2024.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará o Processo Licitatório nº 13/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024, critério de julgamento maior desconto percentual por item, no dia 13 de Agosto de 2024, às 09:00 hs, tendo como objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS, SIMILARES, COM BASE NO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL (CONSTANTES TABELA CMED) DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS – PREÇO MÁXIMO DE VENDA AO GOVERNO – PMGV ELENCADOS NA TABELA CMED – ANVISA, PARA ATENDER À DEMANDA DELIBERADA EM ORDEM JUDICIAL EM DESFAVOR DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC".O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, pelo Site do Município de Braço do Norte, https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao ou no sítio eletrônico (portaldecompraspublicas.com.br). Braço do Norte, 25 de Julho de  2024.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.jpg]Avenida Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braco do Norte - Santa Catarina
Cep: 88750-000 - CX Postal 37 - CNPJ: 82.926.551/0001-45
Fone/fax: (48)3658.2222 - www.bracodonorte.sc.gov.br